CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PROJETO ELÉTRICO E LUMINOTÉCNICO DE TRECHO DA RODOVIA
GENUÍNO TECHIO, PÓRTICO E TREVO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, CONFORME PROJETOS,
MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO E DEMAIS CONDIÇÕES E
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NESSE EDITAL E SEUS ANEXOS.

R$ 354.722,41 (trezentos e cinquenta e quatro mil setecentos e vinte e dois reais e quarenta e um centavos).

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15133/oM49JWvCiqnGTZR97z5KmzkQaT658R1z.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15134/pvoygz2IrbIoJMHDiSGyftnWbxjv-I3F.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15135/sV5FIqicLHJgIsoJKLXnc-FKiaDe9_Ud.pdf